
  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 3 7  

 на Столичния общински съвет 

  от 15.03.2018 година 

За даване на съгласие „Пазари Изток” ЕАД да сключи договор по §8, 
ал.2, т.1 от Преходните разпоредби на Закона за устройство на 
територията. 

На основание чл.11, ал.1, т.13 от Наредбата за реда за учредяване на 
търговски дружества и упражняване на правата на собственост на 
общината в търговските дружества, §8, ал.2, т.1 от Преходните разпоредби 
на Закона за устройство на територията, чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Дава съгласие „Пазари Изток” ЕАД, ЕИК 130138766, да сключи 
договор на основание §8, ал.2, т.1 от ПР на ЗУТ с „БЛ Финансова 
Компания” АД за прехвърляне правото на собственост върху реална част 
от поземлен имот, съставляващ парцел IV - за кооперативен пазар, кв.42, 
бул. „Цар Борис III” (бивш бул. „9-ти септември”), целият с площ от 1420 
(хиляда четиристотин и двадесет) кв.м., съгласно Акт за частна общинска 
собственост № 774/07.04.2000 г. на Район „Витоша” и Скица № ДИ-07-00-
124/04.04.2000 г., издадена от Район „Витоша”, която реална част, 
съставлява поземлен имот с проектен идентификатор 68134.1896.1182 и 
площ 35 кв.м., при съседи: поземлени имоти с идентификатори 
68134.1896.1179, 68134.1896.1181, 68134.1896.1172, съгласно Скица - 
проект № 15-632622/13.12.2017 г. на Службата по геодезия, картография и 
кадастър - гр.София за изменение на КККР. 

2. Определя пазарна цена на предмета на продажба, посочен в т.1, в 
размер на 10 493,00 (десет хиляди четиристотин деветдесет и три) лв., без 
ДДС, съобразно експертна оценка, изготвена от лицензиран оценител. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



3. Възлага на изпълнителния директор на „Пазари Изток” ЕАД да 
сключи договор за продажба с „БЛ Финансова Компания” АД, съгласно т.1 
и т.2 от настоящото решение. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.03.2018 г., Протокол  № 49,  точка 22 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ТД26-681/2/01.02.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


